
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania zakładów gastronomicznych prowadzących 
działalność rozrywkową na terenie Gminy Solina, z wyjątkiem strefy „A” Uzdrowiska Polańczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające 
Kodeks pracy /DZ. U. z 1974 r. NR 24, poz. 142 z późn. zm./ 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dni godziny otwierania i zamykania zakładów gastronomicznych na terenie Gminy Solina, 
z wyjątkiem strefy „A” Uzdrowisko Polańczyk, w godzinach od 700 godziny 200 dnia następnego, we wszystkie 
dni tygodnia, z zastrzeżeniem § 2 – 4. 

§ 2. Określa się godziny otwierania i zamykania w każdym dniu tygodnia, w okresie całorocznym na 
terenie Gminy Solina, z wyjątkiem strefy „A” Uzdrowiska Polańczyk, zakładów gastronomicznych w stałych 
obiektach budowlanych odpowiednio do tego celu przystosowanych, posiadających zezwolenie na sprzedaż 
i podawanie napojów alkoholowych, prowadzących dyskoteki, wieczorki taneczne itp., w godzinach od 7 00 do 
500 dnia następnego wewnątrz tych lokali. 

§ 3. Określa się godziny otwierania i zamykania na terenie Gminy Solina zakładów gastronomicznych 
organizujących konferencje, bankiety, wesela, imprezy charytatywne i inne o charakterze okolicznościowym 
dla grup zorganizowanych począwszy od godz. 700 do 200 dnia następnego. 

§ 4. Określa się godziny otwierania i zamykania, w każdym dniu tygodnia, w okresie całorocznym 
zakładów gastronomicznych ze sprzedażą napojów alkoholowych, odpowiednio do tego celu przystosowanych, 
w czasie imprez rozrywkowych, plenerowych, organizowanych na terenie Gminy Solina w godz. 700 do 2200, 
z wyjątkiem imprez organizowanych w ramach harmonogramu imprez gminnych w godz. od 700 do 200 dnia 
następnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała NR XXXVI/379/13 Rady Gminy Solina z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie zasad 
usytuowania i określenia godzin otwierania oraz zamykania zakładów gastronomicznych prowadzących 
działalność rozrywkową na terenie Gminy Solina, z wyjątkiem obszaru „A” Uzdrowiska Polańczyk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 12 lipca 2024 r.

Poz. 3166



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3166



 
Uzasadnienie 

Podczas rozmów z mieszkańcami w okresie wyborów samorządowych, mieszkańcy zwracali uwagę na 
zakłócenia spokoju i ciszy w porze nocnej przez osoby przebywające w lokalach gastronomicznych 
organizujących imprezy plenerowe. 

W związku z powyższym proponuje się ograniczenia w organizowaniu imprez plenarnych do godziny 2200. 

Zmiana uchwały nie wnosi skutków finansowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3166


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADA GMINY SOLINA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2024-07-12T12:24:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




